
UCHWAŁA NR V/33/2015
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 17 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. H i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie, stanowiącym Załącznik do 
Uchwały Nr L/223/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 października 2006 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie, zmienionej Uchwałą Nr VII/34/2007 
Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26.03.2007 roku i Uchwałą XIV/130/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28.10.2011 roku i Uchwałą Nr XL/338/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 7.08.2013 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 ust. 2 pkt 4 c) otrzymuje brzmienie: 

„ pobieranie czynszów i innych opłat od najemców lokali stanowiących własność gminy a także rozkładanie 
ich na raty, umarzanie oraz odraczanie terminów płatności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Kołodziej

Id: KFQWH-PBKDX-NHHJV-NAVIN-OBWZJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Niniejszą uchwałę podejmuje się w celu rozszerzenia kompetencji Zakładu w zakresie pobierania czynszów 
i innych opłat od najemców lokali stanowiących własność gminy o przeprowadzenie procedury i podejmowanie 
decyzji w sprawie rozkładania w/w należności na raty, umarzania oraz odraczania terminów ich płatności. 

Id: KFQWH-PBKDX-NHHJV-NAVIN-OBWZJ. Podpisany Strona 1




